[image: ]

О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 ноября 2002 года N 1229
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Выделить акиму Южно-Казахстанской области из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2002 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и иные непредвиденные расходы, 25 (двадцать пять) миллионов тенге на восстановление двух мостов через реку Арысь в населенных пунктах Керейт, Мынбай, плотины Кулан, инфраструктуры и коммуникаций в населенных пунктах Т.Рыскулова, Жамбыла, Жаскешу, Балыкты.

      2. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить контроль за целевым использованием выделенных средств.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14